

Stockflethsvej 22 ApS

**c/o DENA A/S
Bryggernes Plads 2, 2. sal
1799 København V**

CVR-nr. 38 25 58 86

Årsrapport 1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026

Ragn T. Gaihede

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stockflethsvej 22 ApS c/o DENA A/S Bryggernes Plads 2, 2. sal 1799 København V.	
	CVR-nr.:	38 25 58 86
	Stiftet:	14. december 2016
	Hjemsted:	København
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Ragn T. Gaihede	
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø	
Modervirksomhed	DENA A/S	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtede aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 643 mod t.kr. -490 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, i forhold til de udefra kommende faktorer, der har præget året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	334	-3
1 Personaleomkostninger	0	0
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.000	0
Driftsresultat	1.334	-3
Andre finansielle indtægter	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-510	-625
Resultat før skat	824	-628
Skat af årets resultat	-181	138
3 Årets resultat	643	-490

Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
Note		t.kr.	t.kr.
	Anlægsaktiver		
4	Investeringsejendomme	15.500	14.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.500	14.500
	Anlægsaktiver i alt	15.500	14.500
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22	29
	Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	39	138
	Andre tilgodehavender	31	32
	Tilgodehavender i alt	92	199
	Likvide beholdninger	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	92	199
	Aktiver i alt	15.592	14.699

Balance 31. december

Passiver	2025	2024
Note	t.kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50	50
Overført resultat	2.150	2.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	643	0
Egenkapital i alt	<u>2.843</u>	<u>2.200</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	978	758
Hensatte forpligtelser i alt	<u>978</u>	<u>758</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	6.722	6.951
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.959	0
Langfristet gældsforpligtelser i alt	<u>10.681</u>	<u>6.951</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	213	183
Gæld til pengeinstitutter	558	484
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.872
Deposita	166	162
Anden gæld	64	37
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	<u>1.090</u>	<u>4.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.771</u>	<u>11.741</u>
Passiver i alt	<u>15.592</u>	<u>14.699</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50	2.150	0	2.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	643	0	643
Udloddet udbytte	0	-643	643	0
	<u>50</u>	<u>2.150</u>	<u>643</u>	<u>2.843</u>

Noter

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret 2025 (2024 kr. 0) ikke været udbetalt løn.		
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	225	233
Andre finansielle omkostninger	285	392
	510	625
3 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	643	0
Disponeret fra overført resultat	-2.150	0
Overføres til overført resultat	0	-490
	-1.507	-490
4 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	11.055	11.055
Kostpris 31. december 2025	11.055	11.055
Regulering til dagsværdi 1. januar	3.445	3.445
Årets regulering til dagsværdi	1.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	4.445	3.445
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	15.500	14.500

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 2,05%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med t.kr. -5.082. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende t.kr. 2.843 til t.kr. -2.239

Noter

5 Gældsforpligtelser

	Gæld i alt t.kr.	Kortfristet gæld t.kr.	Langfristet gæld t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.935	213	6.722	5.818
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.959	0	3.959	0
	<u>10.894</u>	<u>213</u>	<u>10.681</u>	<u>5.818</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.935, er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 15.500.

7 Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme t.kr.
Dagsværdi 31. december 2025	15.500
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.000</u>

8 Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENA A/S, CVR-nr. 28 84 06 16, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

DENA A/S

Bryggernes Plads 2, 2. sal, 1799 København V

Hovedaktionær

Transaktioner med nærtstående parter

Gennemførte transaktioner med nærtstående parter er i årets løb indgået på normale markedsvilkår. Der gives derfor med henvisning til Årsregnskabslovens §98 c, stk. 7 ikke yderligere oplysninger om transaktioner med nærtstående parter.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DENA A/S, Bryggernes Plads 2, 2. sal, 1799 København V. samt Valby Familieholding ApS, Bryggernes Plads 2, 2. sal, 1799 København V.